
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ _35_ 

18.03.2024 

 

 

«Об итогах десятого Муниципального  

дистанционного марафона по химии «Химуля»» 
 

На основании приказа управления образования от 28.02.2024 № 25 4 марта 

2024 года проводился десятый Муниципальный дистанционный марафон по 

химии «Химуля». На основании итогового протокола заседания жюри 

районного конкурса «Химуля»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты десятого Муниципального дистанционного 

марафона по химии «ХИМУЛЯ» (приложение 1) 

2. Результаты марафона опубликовать на сайте Управления образования 

до 25 марта 2023 года. 

 

Начальник управления образования  

Краснокутского муниципального района                           Е.П.Ануфриева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу управления образования 

 18.03.2024_ № 35 

Результаты X-го  Муниципального дистанционного марафона по химии «ХИМУЛЯ» 

для учащихся  8-10 классов   в 2023-2024 учебном году. 

№ Фамилия и Имя 

учащегося 

Результа

т 

участия 

Класс Школа 

1 Панчурина Елизавета 1 10 МОУ-СОШ №1 

2 Дукураев Руслан 1 10 Филиал МОУ-СОШ №1 в с Первомайское 

3 Гусарова Ангелина 2 10 МОУ-СОШ №1 

4 Шуклина Диана 2 10 Филиал  МОУ-СОШ с Первомайское 

5 Калайджиди Мария 2 10 МОУ-СОШ с.Лебедевка 

6 Ливенко Валентина   2 10 МОУ-СОШ с.Лебедевка 

7 Романов Виталий 3 10 МОУ-СОШ №1 

8 Воронова Дарья 3 10 МОУ-СОШ №1 

9 Дусанова  Зарина 3 10 МОУ-СОШ №1 

10 Саргсян Аревик 3 10 МОУ-СОШ №1 

11 Птицына Анастасия участие 10 Филиал  МОУ-СОШ №1 в с. Первомайское 

12 Сизенко  Кирилл участие 10 МОУ-СОШ №1 

13 Чернакова Виктория   участие 10 МОУ-СОШ с. Лебедевка 

14 Куанов Наиль 1 9  Филиал  МОУ – СОШ  №1 в с. Рекорд                               

15 Нурдинова Даяна 2 9 МОУ-СОШ №1 

16 Еловенко Арсений 2 9 Филиал  МОУ-СОШ №1 в с. Первомайское 

17 Кинжикиева Алена 2 9 Филиал  МОУ-СОШ №1 в с. 

Интернациональное 

18 Бакирова Диана 2 9 МОУ-СОШ с. Лебедевка 

19 Рябова Вера  3 9 Филиал МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут в 

с.Владимировка 

20 Баранчик Сергей 3 9 Филиал МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут в 

с.Владимировка 

21 Перова Дарья  3 9 МОУ-СОШ с.Дьяковка  

22 Кожанкова Виктория 3 9 МОУ-СОШ с.Дьяковка   

23 Каукенова Аделина 3 9 МОУ-СОШ №1 

24 Кулахметова Арина 3 9 МОУ-СОШ №1 

25 Чаплыгин Михаил участие 9 МОУ-СОШ №1 

26 Самсоненко Матвей участие 9 МОУ-СОШ №1 

27 Лысенко Софья  участие 9 МОУ-СОШ с.Дьяковка  

28 Кузнецова Ольга участие 9 Филиал МОУ-СОШ №3 г.Красный Кут в 

с.Владимировка 

29 Джарасов Дамир участие 9 Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка в с. Лепехинка 

30 Данобаев Марлен участие 9  Филиал  МОУ – СОШ       с. Первомайское в                        

с. Рекорд                               

31 Малюкова Ева  1 8 Филиал МОУ-СОШ с. Лебедевка в с. Ямское 



32 Горлатых Эвелина 

 
2 8 Филиал  МОУ-СОШ с. Комсомольское в с. 

Чкалово 

33 Вахитова Диана  2 8 МОУ-СОШ №1 

34 Вахитова Надежда 2 8 МОУ-СОШ №1 

35 Жандалиев Тимур 2 8 МОУ-СОШ №1 

36 Кизима Александр 2 8 МОУ-СОШ №1 

37 Лямкина Елизавета 2 8 Филиал МОУ - сош №3  с.Логиновка 

38 Недоростков Артем 3 8 МОУ-СОШ №1 

39 Иванова Наталья 3 8 Филиал МОУ-СОШ №1 в с. Первомайское 

40 Кудравец Вера 3 8 МОУ-СОШ №1 

41  Круковская Полина 3 8 Филиал МОУ-СОШ с. Комсомольское в с. 

Чкалово 

42 Шелудякова Александра 3 8 МОУ-СОШ с.Комсомольское 

43 Бескровный Семен 3 8  Филиал  МОУ-СОШ №1 в  с. Рекорд                               

44 Игнатьев Арсений 3 8 МОУ-СОШ с.Лебедевка 

45 Алиев Расул 3 8 Филиал МОУ - сош №3  с.Логиновка 

46 Дущанова Батима 3 8 МОУ-СОШ с.Лебедевка 

47 Лемешев Матвей участие 8 МОУ-СОШ №1 

48 Сундетов Азат участие 8 Филиал МОУ-СОШ с. Дьяковка в с. Лепехинка  

50 Медведев Матвей  участие 8 МОУ-СОШ с.Дьяковка  

51 Скоблова Яна  участие 8 МОУ-СОШ с.Дьяковка  

52 Алексеева Алиса  участие 8 МОУ-СОШ с.Дьяковка  

53 Ланина Ксения участие 8 МОУ-СОШ с.Дьяковка  

54 Ильясов Дамир участие 8 МОУ-СОШ с.Комсомольское 

55 Джаудеев Мирам  участие 8 Филиал  МОУ-СОШ №1 в с.Интернациональное 

56 Кумаргалиева Айнель участие 8 Филиал МОУ-СОШ №1 в с.Интернациональное               

57 Утешева Айслу участие 8 Филиал  МОУ-СОШ №1 в с.Интернациональное 

58 Алиев Дияр участие 8 Филиал МОУ - сош №3  с.Логиновка 

59 Кадыров Ахмет участие 8 Филиал МОУ - сош №3  с.Логиновка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2024-10-28T14:57:13+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




